ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)                                                                                                                                              ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ  ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ                                                                                                       ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-19/3» 
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է                «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-19/3» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Գնման առարկայի անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	Աշխատանքային կայան /՛՛Քարտեզագրի ավտոմատացված աշխատատեղ՛՛ աշխատանքային կայան/
	հատ
	2
	2
	3 850 000
	3 850 000
	՛՛Քարտեզագրի ավտոմատացված աշխատատեղ՛՛ աշխատանքային կայան: Անխափան աշխատանքի համար անհրաժեշտ է իրար հետ տեխնիկապես համադրելի և աշխատանքը կարգավորված տեխնիկա, յուրաքանչյուրից մեկական. համակարգիչ (Intel i5,  Windows Home Premium, DVD-RW, 4Gb RAM, 1Gb v/c, 500Gb HDD, keyboard, optical mouse, monitor LCD 22’’), UPS սնուցող մեկ սարք (1000V/A,  աշխատանքի տևողությունը 100/50% զբաղվածության դեպքում՝ 5/13 րոպե), լազերային տպիչ HP LaserJet (մոնոքրոմ, լուծաչափը` 1800x600 dpi, տպման արագությունը` 20-23 էջ/րոպե, թղթի ձևաչափը` A4, A5, B5, Letter, Legal, հիշողությունը` 64МВ, պարունակում է երկրու քարտրիջ), գունավոր լազերային տպիչ (մոնոքրոմ և գունավոր լուծաչափը՝ 600 x 600 dpi, USB 2.0, ամսեկան տպելու ծավալ (էջ)՝ 30000, թղթի ձևաչափը` A4, A5, B5, Letter, Legal, հիշողությունը` 128МВ, պարունակում է իրեն համապատասխանող քարտրիջների երկու լրակազմ), սկաներ թերթային (A3 ձևաչափի թղթով աշխատող գունավոր պլանշետային սկաներ` USB 2.0 ինտերֆեյսով, 600x1200 dpi լուծաչափով (օպտիկական թույլտվությամբ),  297 x 420 մմ չափերի սկան անելու մաքսիմալ հնարավորությամբ կամ  համարժեքը), պլոտեր HP DesignJet կամ համարժեքը (ոչ պակաս քան` լայնությունը 42inch, 2400 dpi, մինիմալ գծի տպագրությունը 0,08 մմ, օպերատիվ հիշողությունը` 160 Mb, պարունակում է իրեն համապատասխանող քարտրիջների երկու լրակազմ և 2 հատ անհրաժեշտ տպման միջոց` 90գր/մ2, 914մմ X 45.7մ չափի),  պրոյեկտոր թվային, իր էկրանով (պրոյեկտոր՝ 1024x768 կետայնության, 16,7 մլն. գույն, լամպի ռեսուրսը` 3000/5000 ժամ, էկրան` 150-200 սմ անկյունագծով, USB, եռոտանի), սեղան գրասենյակային, բազկաթոռ համակարգչի:

	2
	Աշխատանքային կայան /՛՛Կայան օպերատիվ տպագրության՛՛/
	հատ
	1
	1
	3 180 000
	3 180 000
	Կայան օպերատիվ տպագրության: Անխափան աշխատանքի համար անհրաժեշտ է իրար հետ տեխնիկապես համադրելի և աշխատանքը կարգավորված տեխնիկա, յուրաքանչյուրից մեկական.  համակարգիչ (Intel i5,  Windows Home Premium, DVD-RW, 4Gb RAM, 1Gb v/c, 500Gb HDD, keyboard, optical mouse, monitor LCD 22’’), UPS սնուցող սարք (1000V/A,  աշխատանքի տևողությունը 100/50% զբաղվածության դեպքում՝ 5/13 րոպե), լազերային տպիչ HP LaserJet (մոնոքրոմ, լուծաչափը` 1800x600 dpi տպման արագությունը` 20-23 էջ/րոպե, թղթի ձևաչափը` A4, A5, B5, Letter, Legal, հիշողությունը` 64МВ, պարունակում է քարտրիջ), սարք տամպո տպագրության (օգտագործվող ներկերի քանակը՝ մեկ, հաստոցի տեսակը՝ կիսաավտոմատ, արտադրանքի առավելագույն բարձրությունը՝ 80 մմ, տպագրության չափսերը՝ 75x75մմ), կտրող պլոտեր (կտրվող նյութի առավելագույն լայնությունը՝ 720 մմ, կտրելու առավելագույն լայնությունը՝ 630մմ, ճնշումը դանակի վրա՝ 500գր, արագությունը՝ 600մմ/վրկ), սարք մետաղյա զսպանակով կազմելու (փաստաթղթերի կազմումը՝ մետաղյա զսպանակով, միանվագ դակումը՝ 20 թերթ, առավելագույն հաստությունը՝ 120 թերթ, լայնությունը՝ 350 մմ), սարք պլաստիկ զսպանակով կազմելու (փաստաթղթերի կազմումը՝ պլաստիկ զսպանակով, միանվագ դակումը՝ 15 թերթ, առավելագույն հաստությունը՝ 450 թերթ, լայնությունը՝ 297 մմ), ջերմակազմարար ավտոմատ սարք (թաստաթղթերի կազմումը՝ A4 ֆորմատի 80գր/մ2 խտությամբ առավելագույն հաստությունը՝ 400 թերթ, աշխատանքային ջերմաստիճանը՝ 145ՕC, ավտոմատ անջատում և միացում): Անվտանգ է: Տեղափոխվում է ստվարաթղթե տուփերով:

	3
	Հեռաչափման սարքավորումներ /Տախեոմետր էլեկտրոնային, անդրադարձիչով/
	հատ
	1
	1
	6 800 000
	6 800 000
	Տախեոմետր էլեկտրոնային, անդրադարձիչով: Լրակազմի մեջ մտնում են. Trimble M3 DR 5՛՛ մակնիշի տախեոմետր, անդրադարձիչ SECO (պրիզմայի տրամագիծը՝ 62 մմ, հանգույցային կետը՝ - 40 մմ), տրեգեր, երկու մարտկոց (Li-Ion, 5Ah, 3.7V), լիցքավորման սարք երկու մարտկոցների համար, լիցքավորման սարքի ադապտեր, արտաքին միացման մալուխ (USB A/miniB), շահագործման հրահանգ CD սկավառակակրիչով, ծածկաշապիկ, փոխադրման հատուկ արկղ: 

	4
	Նավիգացիայի և տեղանքի որոշման գլոբալ համակարգեր (gps կամ համարժեք) /Նավարկային GPS կայան GARMIN eTrex 20 կամ համարժեք/
	հատ
	5
	5
	150 000
	150 000
	Նավարկային GPS կայան GARMIN eTrex 20 կամ համարժեք: GPS նավարկային կայանը՝ արբանյակի հետ կապի միջոցով տեղանքում ճշգրիտ կողմնորոշվելու համար սարք է: Ընդունիչի տեսակը՝ պորտատիվ, ԳԼՈՆԱՍՍ-GPS համակարգում, երթուղու հիշվող կետերի քանակը՝ 2000 կետ, երթուղիներինը՝ 200, երկու AA տիպի մարտկոցով, աշխատաժամանակը՝ 25 ժամ, հիշողությունը՝ 1,7Gb, USB, էկրանը՝ գունավոր, ջրակայուն, քարտեզ մուտքագրելու հնարավորություն: Տեղափոխվում է ստվարաթղթե տուփով:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	³Ûá
	

	Ապրանքը ներառված  է  ՀՀ կառավարության  26.12.13թ. N 1414-Ն որոշմամբ

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11-ը  ապրիլի 2014 Ã.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	/արժույթը/


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	1
	«Կոմպյուտերոն»  ՍՊԸ
	3 195 500
	3 195 500
	639 100
	639 100
	3 834 600
	3 834 600

	2
	«Կոմպյուտերոն»  ՍՊԸ
	2 639 000
	2 639 000
	527 800
	527 800
	3 166 800
	3 166 800

	3
	«Կոմպյուտերոն»  ՍՊԸ
	5 600 000
	5 600 000
	1 120 000
	1 120 000
	6 720 000
	6 720 000

	4
	«Կոմպյուտերոն»  ՍՊԸ
	124 250
	124 250
	24 850
	24 850
	149 100
	149 100

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	     Գնման ընթացակարգում գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ մասնակիցների միջև գների նվազեցման նպատակով միաժամանակյա բանակցություններ չեն վարվել:

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր:

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/արժույթը/

	
	
	
	
	
	
	Ընթացիկ տարվա
	Ընդհանուր


	1,2,4
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-19/3-1
	06.05.2014Ã.
	25.12.2014Ã.
	------
	11 581 500
	11 581 500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,4
	«Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 38, 70

Հեռ. 010-37-19-64
	manage@it-computron.com 
	«Պրոկրեդիտբանկ» ՓԲԸ, Հ/Հ 253000028014-0010
	ՀՎՀՀ 00846433

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	Գնահատող  հանձնաժողովը ուսումնասիրելով և քննարկելով  «Գնումներ աջակցման կենտրոն » ՊՈԱԿ-Ի               22.04.2014թ. 04/022.719 գրությունը, այն մասին, «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-19/3»  ծածկագրով ընթացակարգի հրավերի /հարցման/  3-րդ չափաբաժնով  գնամն առարկայի տեխնիկական բնութագիրը չի համապատասխանում  «Գնումների մասին»  ՀՀ օրենքի  12-րդ  հոդվածի  5-րդ մասի պահանջներին: Գնահատող  հանձնաժողովը հիմք ընդունելով վերոգրյալը, որոշեց 3-րդ  չափանաժնով «Կոմպյուտերոն» ՍՊԸ-ի   գնային առաջարկը   չքննարկել: Գնահատող  հանձնաժողովի որոշմամբ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-19/3»  ծածկագրով հրավերի /հարցման/  3-րդ չափաբաժնի մասով գնման ընթացակարգը հայտարարվեց չկայացած   «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  35-րդ  հոդվածի  1-ին կետի 4-րդ ենթակետի հիմքով /պայմանագիր չի կնքվում/

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին էլեկտրոնային փոստով ուղարկվել է հրավեր  11-ը ապրիլի 2014 Ã.:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	Գնահատող հանձնաժողովը հիմք ընդունելով  Գնումների մասին ՀՀ  օրենքի  9-րդ հոդվածի  4-րդ կետի  2-րդ ենթակետը` անգործության ժամկետ չի կիրառել, քանի որ միայն մեկ մասնակից է հայտ ներկայացրել

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հայկ Մարտիրոսյան
	010-29-44-99
	gnumner@mil.am


Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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